
REPUBLICA DEL ECUADOR . . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS +... oo a e 
e loemanmead 

7 SOLICION No, 9811110 002137. 

ECON. GILÍERTO NOVOA MONTALVO * 
amame DE COMPAÑIAS . DE QUITO (mm 

Sn CONSIDERANDO: 

QUE ae - hom 'presetitado: LL este Despacho * tres testizonios de. la. 
escrítura pública * de “disminución, aumento. de capítal . :s1multáneo 
y reforua,de: estatutos de la compañía TRANSPORTES! STRBART CIA. LTDA. 
otorgada ante sl. Notario., Vigésimo Noveno. del Distrito” Metropolitano 
de Quito el: 26 de agosto des 1998' Lon de solicitud, para su 
aprobación; EN ES Mn ", PS a 

e QU el Departanento Jurídico. del Compañías, aediante 'nenorando mo 
No. DJC.98,1720 de 27 de agosto de 1998, he emitido informe. favorable os 
pars la aprobación 'wolicttadas l 

Mis 

- EN ejerciefto. “de sus atribuciones conferidas mediante 
o Resoluciones Nog. ADH-97328 de 17 de. septiembre. de 1997, y ADA-98133 
o de 11 de agosto. de 1998; . e . IN 

z A 

qa o RESUELVE 

. ARTICULO PRIMEÉO, - APROBAR la -dióninución, aumento de capital 
* simultáneo y reforma de estatutos de la, compañía TRANSPORTES STEBART 
SIA, . LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; : 

. Ys. disponer ¡que un extracto de la escritura se, publique, por una 

ez, 9h uno, de- Lo9. periódicos de mayor, circulación :¿n Tulcán, o 

, ARTICULO: - SEGUNDO. DISPORBR - _que. Los Notarios Vigésimo * Noveno y: 
“Décimo Octava “del Distrito - Metropolitano de Quito tomen' nota al. 

- "margen de laa matrices de la: "escritura pública que se aprueba yo 
las de.. constitución, «en su “orden, del ¿contenido -de la presente... 
Resolución; y sienten en las copiás las razones respectivas, y 

ARTICULO TERCERO. - BISPONER que el Registrador de la Propiedad del 
Z cantón Tulcán en el: Registro Yercantil a su cargos Inscriba la 

o escritura «y esta: "Resolución; . tone nota de tal inscripción al margen 
== dela. «constitución, y. "sléente: en” las copias las. taxones del 

cumplimiento de lo dispuesto, ¿en este Artículo. : 
> 

5 

et «e 

- COMUNTOUESE. DADA y faraada- én. a Distrito Metropolitano. de 

-Qutto, 28460 1999 A 

  

CN Econ. CLLSTLO. No ros 9 DAM Elbencia o De COMPAÑIAS. | 
o E e Es Fiel copia de ivi. Documentos que 

reposan en los Archivos "de la Super- 
00 icva intendencia:de' Compañias, 

EP. 53681, es a. . - % mo ca 

ro 

  
 



  

  

p
a
 

  

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

RAZON. En esta fecha se inscribe la escritura de DIS 
  

NEINUCTOT DE CAPITAL,AUMENTO DE CAPITAL Y REPCR 
  

y MA DEL ESTATUTO DE TA CCOUPTTA TRANS PO2TIS STE 
  

BART CIA, LTDA, en el Libro de Censtitució de 
  

a 1 - : Companias a mi cargo, en la vartida No 5,-Cer- 
  

tificno.-Tulcán, 16 de Sertiembre de 1,908, 
  

     
Regietrador de la Propicda 

  

  

  

  

      
  

DR. RODRIGO SALGADO VALDEZ 
Notario Público


